Pos. Cat. Nombre

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282

43 FRANCISCO
7 LORENA
8 ANABEL
54 JULIO
44 EMMANUEL
9 SOFIA
45 ALBERTO
55 MANUEL
10 LIDIA
46 FRANCISCO JAVIER
6 PILAR
7 MARIA CARMEN
56 JAVIER
47 JOSLUIS
55 CHANO
3 PAQUI
8 NATALIA
57 JOS RAMN
56 MANUEL
53 DANIEL
48 DAVID
5 JESSICA
6 NOELIA
58 SCAR
57 ROGELIO
58 JESUS MARA
19 JULIAN
20 JOSANTONIO
54 JORGE
55 SERGIO MARTIN
4 CATI
5 SILVIA

-
CROND SE€5TE

CLASIFICACION GENERAL

XVIIl Carrera Urbana CIUDAD DE ALGECIRAS

Apellidos

ROMERO MORENO
ESPINOSA MRQUEZ
OLIVA RIOS

GOMEZ DOMINGUEZ
SERRANO DEZ
ESPINOSA CORRERO
JURADO

LARA CANTILLO
SERRANO CASTELLON
JMNEZ AMADO
ARTACHO GARCIA
CAMACHO GARCIA
PARDO PALOMERO
JMNEZ AMADO
CABA CABA
CASTILLA BRITO
GMEZ ROMERO
MRQUEZ RUIZ
LOPEZ FERNANDEZ
DURAN LEON
DURAN LEON
DURAN

FABRA VIDAL

GMEZ TOCN

GOMEZ

GUERRERO DURN
BILBAO GARAY
MILLN SENZ

MOZO MARTIN DE OLIVA
CALDERON DOMINGUEZ
SANCHEZ SENA
VALERO BAREA

Categoria

SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA C FEMENINO

Dorsal Club

336
98 GIMNASIO EASY SPORTS
271 GIMNASIO EASY SPORTS

141 RUNNING TEAM GOMEZ Y DOMINGUEZ

371
97 LION FIT
178 LION FIT
181 RUNNERS BARREOS
370 RUNNERS BARREOS
170
14 RUNNERS BARREOS
41 MI CASA
283
171
36 NON STOP TEAM
50 NON STOP TEAM
132 INDEPENDIENTE
224 NO
199
89
90 TURTLE TEAM
88 INDEPENDIENTE
100 RUNNING TEAM GMEZ & DOMNGUEZ
133
140
152
29 C.N. SAN ROQUE
234
256
39
358 LION FIT
392 CORRO+QUE T

Tiempo
00:38:22:846
00:38:22:900
00:38:23:861
00:38:35:934
00:38:43:849
00:38:43:939
00:38:44:883
00:38:47:888
00:38:47:894
00:38:48:932
00:38:55:917
00:38:59:881
00:39:04:860
00:39:05:903
00:39:07:881
00:39:07:931
00:39:15:937
00:39:20:904
00:39:21:872
00:39:22:938
00:39:22:941
00:39:23:882
00:39:25:887
00:39:26:932
00:39:27:847
00:39:34:883
00:39:37:874
00:39:37:899
00:39:50:927
00:39:52:943
00:39:57:871
00:39:59:918



Pos. Cat. Nombre

283 6 M2ASCENSIN
284 9 MAITE

285 2 PATRICIA
286 59 JAVIER

287 7 VANESSA
288 60 JUAN DEDIOS
289 61 VICTOR

290 56 MIGUEL

291 7 ANA

292 49 TIAGO

293 59 JOSE ANTONIO
294 57 SERGIO

295 8 JULIA

296 9 MARIA JOS
297 8 EVA MARIA
298 10 ROCIO

299 11 LAURA

300 62 EDUARDO
301 50 IVN

302 58 JOSE

303 60 ANTONIO
304 63 FRANCISCO
305 61 OSCAR

306 51 CRISTIAN
307 12 EUNICE

308 64 MANUEL

309 11 ELISABET
310 52 TOMAS

311 53 CRISTIAN
312 21 ANTONIO
313 59 ANTONIO
314 13 AZAHARA
315 14 MARA

316 9 ALICIA

317 60 SANTIAGO
318 12 MARI ANGELES
319 15 ESTHER

320 10 ANA

321 10 GEMA

322 16 NATALIA
323 17 ALMUDENA
324 11 VANESSA
325 1 FRANCISCA
326 61 MIGUEL ANGEL
327 54 MANUEL

328 62 ANTONIO
329 13 ANA BELEN

Apellidos

COBO DAZ

LUIS AUCHEL
FERNANDEZ GALINDO
PATON NUEZ
MONTIEL SANCHEZ
LPEZ MARTNEZ

DIAZ DONCEL
MARABOT

ALAVS RODRGUEZ
RESENDE DE OLIVEIRA
OJEDA COCA

LIN CARBALLO

OATE RUBIO

GARCIA ROJAS
MARTIN MORENO
GARCIA CARRASCO
PALACIOS MRQUEZ
GARCA RANGEL Y
RAMREZ SIERRA
MUOZ CHICO

MUOZ CHICO

VIGO DEL PINO
CANO

BLANCO CORRERO
BARRERO GARCA
PASTOR MATEO
ROJAS OCAA
MARQUEZ BENEROSO
CLAVER BOCANEGRA
MORALES BENITEZ
ROCA MELERO
ROLDAN PASTOR
HIDALGO ROMERO
ZAPATA ROPERO
ZAPATA ROPERO
SANZ GIL

ORTEGA BELLO

DEZ JMNEZ

MARTIN ALBEROLA
CARRIN VEGA

MUOZ DURN
CHEESMAN GARCA
RUIZ RUIZ

CONDE RODRIGUEZ
DAZ POZO

TORRES

RODRIGUEZ PUERTAS

Categoria

VETERANA C FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA E FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO

Dorsal Club

58
206
104
287
241
184

81
210

4
315
269
192

267 AUTORIDAD PORTUARIA DE ALGECIRAS

117 RUNNING TEAM GOMEZ&DOMINGUEZ
217 CORRO MAS QUE TU
122
280
119
308
258
257
398
43
30
20
286
332
211 COS?CHA F.C.
418
245 |ES SIERRA LUNA
321
333
162 RUNNERS BARREOS
405
406
361
273 GIMNASIO EASY SPORTS
72
213
a7
259 RUNNING FEMENINO ALGECIRAS
55 CD RUNNING FEMENINO ALGECIRAS
349 GIMNASIO EASY SPORTS
63
71
381
330 LA LIEBRE COJA

Tiempo
00:40:05:869
00:40:14:883
00:40:14:911
00:40:14:917
00:40:17:938
00:40:19:851
00:40:20:925
00:40:27:894
00:40:41:882
00:40:54:938
00:40:55:863
00:40:56:945
00:40:57:909
00:40:58:855
00:41:01:880
00:41:04:942
00:41:07:890
00:41:10:922
00:41:23:851
00:41:24:903
00:41:25:881
00:41:40:857
00:41:48:929
00:41:50:852
00:41:50:915
00:41:52:888
00:41:52:941
00:41:54:871
00:42:05:860
00:42:21:927
00:42:32:937
00:43:04:890
00:43:04:901
00:43:13:905
00:43:14:871
00:44:02:865
00:44:05:913
00:44:15:903
00:44:22:854
00:44:45:874
00:44:52:849
00:44:53:887
00:44:58:850
00:45:24:848
00:45:24:853
00:45:24:859
00:45:26:849



Pos. Cat. Nombre

330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345

63 JUAN CARLOS

12 SUSANA

11 M CARMEN

14 MARIA

15 GEMA DEL ROSARIO
62 ANTONIO JAVIER
16 CORNELIA

22 JOS

64 ALEJANDRO

12 INMACULADA

65 ALBERTO

17 CELIA

13 SUSANA

65 JUAN

55 JUAN JOS

18 ELENA

Apellidos

MOLINA ALMUEDO
TORRES CHAVES
TORRES QUIROS
DOMINGUEZ GALVEZ
ROS GARCA

SOSA GONZALEZ
JURCA SIMINA
URBANO CAMARGO
BRIEBA SNCHEZ
GALLEGO PRADAS
CABALLERO SANTOS
SALDAA SEDEO
GALLARDO BUX
COELLO MELERO
GUZMN BOCETA
GONZALEZ GAVILAN

Categoria

VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO

Dorsal Club

236 LA LIEBRE COJA
383
385 INDEPENDIENTE
86 BAHIA 89
312
411
412
388
34 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS
115
37 ABAF
354 ALIGERA
113 EL LADRILLAZO
59 EL LADRILLAZO
157
143 BAHIA 89

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

Tiempo
00:45:26:895
00:45:26:938
00:46:02:919
00:46:11:913
00:46:31:934
00:46:32:854
00:46:33:903
00:47:01:929
00:48:09:851
00:48:16:870
00:48:41:943
00:49:10:938
00:54:42:853
00:54:42:942
00:54:43:868
00:55:03:920



